

2. 分项报价明细表

采购项目名称、包号：郑州商业技师学院新商科（电子商务）专业提升及实训建设项目、不分包

序号	产品名称	品牌及产地	规格及型号	原产地	数量	单价（元）	合价（元）
1	《网店运营》教材	福思特新商科：广州	定制开发《网店运营》教材	广州	1部	200000	200000
2	《网店运营》数字化课程资源	福思特新商科：广州	定制开发《网店运营》数字化课程资源	广州	1门	280000	280000
3	电子商务运营管理平台	福思特新商科：广州	电子商务综合技能实战平台V1.0	广州	1套	380000	380000
4	运营终端	联想：北京	6核学生机：启天M660-B405	深圳	78台	4200	327600
		联想：北京	12核学生机：启天M660-A563	深圳	48台	5000	240000
		联想：北京	6核教师机：启天M660-B406	深圳	2台	5200	10400
		联想：北京	12核教师机：启天M660-A564	深圳	1台	6600	6600
5	显示器	H3C：福建	23.8寸：24B30H3	武汉	63台	1000	63000
		H3C：福建	21.5寸：22E11	武汉	96台	850	81600
6	无线鼠标	猛玛：深圳	LARK M1	深圳	4个	500	2000
7	USB麦克风	声丽：广州	SM008	广州	26个	105	2730
8	4K摄像头	罗技：苏州	Brio 4K C1000e	苏州	4个	1500	6000
9	高清摄像头	海康威视：杭州	DS-E14	杭州	26个	180	4680
10	桌子	森诺：郑州	圆桌：森诺定制	郑州	10组	3000	30000
		森诺：郑州	电脑桌：森诺定制	郑州	78张	1000	78000
11	学生椅	森诺：郑州	森诺定制	郑州	108把	120	12960
12	教师椅	森诺：郑州	森诺定制	郑州	2把	440	880
13	直播提示板	反转：合肥	合肥笔岸文具有限公司定制	合肥	15套	120	1800
14	排插	公牛：宁波	GN-B20A0	宁波	15个	80	1200
15	交换机	H3C：杭州	48口交换机：S5048PV5-EI	杭州	3台	2800	8400
		H3C：杭州	24口交换机：S5024PV5-EI	杭州	2台	2000	4000

16	86寸教学一体机	鸿合:深圳	HD-86C1	深圳	2台	30000	60000
17	多媒体讲台	森诺:郑州	森诺定制	郑州	2张	3500	7000
18	音响	湖山:绵阳	MT80	绵阳	8只	800	6400
19	功放	湖山:绵阳	XY2150D	绵阳	2个	2000	4000
20	话筒	湖山:绵阳	DS-UT66	绵阳	2个	1200	2400
21	多媒体教学软件	噢易:武汉	噢易多媒体网络教室软件V9.0	武汉	2套	3600	7200
22	无线路由器	H3C:杭州	Mini GR-5400AX	杭州	1个	1700	1700
23	相机	大疆DJI:深圳	pocket3	深圳	1台	6000	6000
24	独立显卡	联想:北京	RTX 3050 6G	深圳	129张	1800	232200
25	服务器	戴尔:厦门	PowerEdge R750	厦门	1台	46000	46000
26	服务器机柜	神盾卫士:涿州	SD-6042	涿州	2个	4000	8000
27	直播间环境文化创建	福思特新商科:广州	根据现场情况定制设计制作	广州	1项	13000	13000
28	文化软装	福思特新商科:广州	根据现场情况定制设计制作	广州	2项	12000	24000
29	综合布线	福思特新商科:广州	根据现场情况定制	广州	3项	17000	51000
30	造型吊顶	福思特新商科:广州	根据现场情况定制	广州	233m²	250	58250
31	LED方形装饰灯	福思特新商科:广州	根据现场情况定制	广州	40个	100	4000
合计(即:投标总价;币种:人民币;单位:元) 大写:贰佰贰拾柒万叁仟元整							

- 注:1.所有价格应按“招标文件”中规定的货币单位填写;
 2.投标总价应为以上各分项价格之和;
 3.单价、合价和投标总价为包干价,即三者均应包含货物的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。
 4.开标一览表投标总价必须与项目报价表的投标总价一致。
 5.“原产地”是指该产品的实际生产加工地,而非品牌总公司所在地。